Zásad hospodárenia s majetkom mestskej časti Bratislava-Rusovce a s majetkom 
zvereným do správy mestskej časti Bratislava-Rusovce. 

2. Výška nájmu je stanovená na 5,90 €/m2/mesiac. Za predmet nájmu celkovo vo výmere 
117,30 m2 je výška nájomného stanovená na 692,07 €/mesiac, t. j. 8 304,84 € ročne 
(slovom: osemtisíctristoštyri eur osemdesiatštyri centov). 

3. Nájomca bude prenajímateľovi uhrádzať za predmetné priestory zálohovo platbu za 
energie (za dodávku elektrickej energie 3 011,30 EUR/rok, vodné a stočné 170,50 
EUR/rok, vykurovanie, kurič a dodávka TÚV 2 609 EUR/rok) spolu čiastku vo výške 5 
790,84 EUR ročne (slovom: päťtisícsedemstodeväťdesiat eur osemdesiat centov), t. j. 
482,57 EUR/mesiac. 

4. Od 21. 02. 2026 je nájomca povinný uhrádzať nájomné spolu so zálohovou platbou za 
energie a služby spojené s nájmom mesačne vo výške 1 174,64 € (slovom: 
tisícstosedemdesiatštyri eur šesťdesiatštyri centov) vždy do 5. dňa v danom mesiaci 
formou bezhotovostného prevodu na účet prenajímateľa IBAN: SK95 0200 0000 0025 
6953 0953, vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a. s., variabilný symbol je 
3587400191. 

5. Zmluvné strany sa dohodli na ročnom zúčtovaní energií súvisiacich s užívaním predmetu